

Årsmelding 2015 fra Seniorkomiteen.

Seniorkomiteen 2015 har bestått av: Seniorleder Helle Vik, kasserer Odd Bjarne Sletten, øvrige medlemmer i komiteen, Arne Faannessen, Gudny Askvik Hansen , Svein Olaf Hansen, Sigvor Rokne Reisæter, Lars Reisæter, Svein Georg Hansen , Karin Hansen, Liv Rustung Løvby, Åse Scheie og Kjell Roger Bolstad.

Medhjelpere til turneringene om formiddagen: Turid og Rolf Aadal og Kari Herland.

Valgkomiteen i 2015: Svein Olaf Hansen, Terje Myhre og Åse Scheie.

Seniorgruppen er et tilbud til alle seniorer over 50 år både Herrer og damer.

Sesongen 2015 har vel ikke vært like fin, som i 2014 med en god del mere regn, ofte på mandager. Derfor har der vært en liten nedgang på antall spillere totalt. I 2015 har 742 spillere deltatt på mandager, mot 767 i fjor.

Totalt har seniorgruppen arrangert 17 turneringer med en blanding av Texas Scramble, slaggolf, parturning og 3 køller og putter, for å nevne noen.

I forbindelse med den første singel turnering i hver måned, har vi også i år brukt gavesjekkeri Fana golfklubb sin egen proshop.

Sosiale sammenkomster

Etter hver mandagsturning, både formiddag og ettermiddag har vi kaffe og noe å bite i.

Vårsesongen og høstsesongen ble også i år avsluttet med middager hvor Bien selskapsrestaurant, serverte nydelig mat.

Stableford-turneringene

Her spiller vi tre turneringer om våren og tre om høsten hvor det beste resultat av fire turneringer vil telle mot en vandrepokal i alle våre tre grupper.

Beste resultater i 2015 damer: 1 Sigrud Bøthun Klyve vant årets vandrepokal. Nr 2 var Sigvor Rokne Reisætre og Nr 3 Turid Kristi Aardal.

I Herrer klassen 2015 vant Svein Olaf Hansen Vandrepokalen, Nr 2 Per Lyth Eide og 3 plassen til Gunnar Madsen.

2015 i VTG klassen vant Per A. Wilhelmsen vandrepokalen, Nr 2 Arvid Østensen og 3 plassen til Arne Frank Knudsen.

Match-Cup Serien.

Ble også i år ledet av Gunnulf Firing og Einar Sletten. De sto for oppslag og fremdrift av turneringen. Årets vinner var Svein Olaf Hansen. Også i Match- cup får vinneren vandrepokal.

Trening.

Det ble arrangert gruppetrening i april –mai (slagteknikk, nærspill og putting) med vår utmerkete trener Hans. Treneingsdagene var som regel fulltegnet.

Økonomi.

Startkontingenten i 2015 var 50,- pr. turnering, som går til gavekort første mandag i hver måned, andre premier som golfballer og pokaler. Noe sponning til årets avslutning middager, får vi også til.

Golftur.

Arne Fannessen arangerte golftur til Valescurebanen i Provence i april. 16 ivrige seniorgolfspillere deltok. Vi spilte ulike turneringsformer i løpet av 4 solskinnfylte dager med innlagt "Nasjonskamp- Best ball" mot Frankrike. Frankrike vant.

Svein Olaf Hansen har sagt seg villig til å være FGK-seniorgruppens representant til Norsk Senior Golf i 2016

Hordaland Seniorgolf 2015

I 2015 ble det arrangert 6 turneringer på hhv Bergen, Bjørnefjorden, Fana, Herdla, Sotra og Voss i Hordaland Seniorgolf individuelt. I tillegg arrangerte Meland Golfklubb Hordaland Seniorgolf Klubbkonkurransen, som er en parkonkurransen med 6 deltakere, 3 par, fra hver klubb.

Resultater sammenlagt 2015:

Hordaland Seniorsgolf individuelt

Damer 2015 netto og brutto:

Nr 1 Marina Kristensen, Fana.

Nr 4 Sigvor Reisæter, Fana.

Hordaland Seniorsgolf individuelt

Herrer netto:

Nr 1 Hans-Magne Ellingsen, Fana.

Nr 5 Atle Fosse, Fana.



Hordaland Seniorsgolf individuelt Herrer

brutto:

Nr 1 Hans-Magne Ellingsen, Fana.

Nr 3 Svein Olaf Hansen, Fana.

Senior Tour Hordaland

Klubbkonkurransen:

Nr 1 Fana, nr 2 Voss, nr 3 Meland.

Foto: Premievinnere Hordaland Seniorsgolf hos Fana Golfklubb 9. august 2015. Fra venstre: Rolf Aasebø, Herdla, Geir Sten Larsen, Fana, Sigvor Reisæter, Fana, Morten Løtveit, Fana, Gunnar Haraldsen, Herdla, Hans-Magne Ellingsen, Fana (bak), Marina Kristensen, Fana, og Arne Eltvik, Fana. Foto: Kjell Roger Bolstad

For Seniorskomiteen Fana 2015

Helle Vik (Seniorleder)